
Pusulan kyläyhdistys ry 

Toimintakertomus v.2023 

Vuosi 2023 oli Pusulan kyläyhdistyksen kolmas toimintavuosi. Yhdistyksen ensimmäisenä 
kehittämiskohteena on ollut uimarannan toimintamahdollisuuksien ja viihtyvyyden kasvattaminen. 
Uimarannalle onkin jo saatu kaupungin puutarhaosastolta grilli ja pöytiä. Edellisenä vuotena eli v.2022 
kyläyhdistys anoi Ykkösakselilta teemahankerahoitusta rantapolun perustamiseen ja saikin 
rahoituksen. Polun pohja raivattiin ja polku saatiin valmiiksi. Syksyllä v.2022 yhdistys sai rannalle 
omaan käyttöönsä kaupungilta päiväkodin pihalta poistetun pihavaraston.  

Yhdistyksellä oli nyt oma mökki, mikä kylläkin vaati kunnostusta. Keväällä 2023 mökki maalattiin ja 
siistittiin Pusulan aluetoimikunnan hankerahoituksen turvin. Mökistä tulikin oikein hyvä. Tällä hetkellä 
mökissä säilytetään aluetoimikunnan hankarahoituksella hankittuja tuoleja ja pöytiä ja Lohjan Kylien 
telttaa, joka on Pusulan alueen käytössä.  

Vuosi 2023 onkin ollut hyvin toimelias vuosi kyläyhdistykselle. Keväällä yhdistys lähti mukaan 
Uudenmaan kylien ja Ykkösakselin yhteiseen ”Lumoavat kylät”-hankkeeseen, jonka tavoitteena on 
kasvattaa Pusulan alueen pito- ja vetovoimaa. Ensimmäinen hankkeen kyläilta pidettiin toukokuussa, 
jolloin saatiin alku lumoaville kylätoiveille. Illan päätteeksi perustettiinkin hankkeelle 
toimintaryhmä”dream team”, joka lähtisi ideoimaan kylän lumovoiman kehittämistä. Työ jatkui 
syksyllä, jolloin pidettiin seuraava Uudenmaan kylien järjestämä koulutusilta aiheena kyläbrändäys. 

Vuoden aikana kyläyhdistys oli myös mukana alueen valokuituhankkeessa. Yhdistys katsoi valokuiden 
olevan myös mahdollisuus kehittää kylän yrittäjyyttä. Asiaa yritettiin viedä eteenpäin asukkaiden 
tietoisuuteen mm. avointen kylien päivänä 10.6. Salen pihan kylätapahtumassa, johon myös 
kyläyhdistys osallistui. 

Vetovoimaa syntyikin kylälle jo kesällä heinäkuussa, kun kyläyhdistys sai kuulla kaupungin lahjoittavan 
yhdistykselle soutuveneen yhteisöveneeksi kaupungin järjestämän osallistuvan budjetoinnin 
rahoituksella. Vene tulee olla kaikkien käytössä ja kyläyhdistyksen tulee vastata veneen siitä. Kaupunki 
lahjoitti myös veneen käyttövälineitä. Lahjoituksen jälkeen vastuu veneen käytöstä ja kunnosta siirtyi 
kyläyhdistykselle. Yhdistyksen viestintävastaava Markku Lehtola kehitti yhdistyksen kotisivuille 
veneelle varausjärjestelmän, jonka kautta venettä voi varata ja saada mökistä tarvikkeet. Kaupunki 
lahjoitti yhdistykselle myös ilmoitustaulun, joka sijoitettiin mökin etuseinälle. 

Kyläyhdistykselle myönnettiin myös Lohja700-juhla-avustusta € 600 rantatapahtuman järjestämiseen. 
Tapahtuma järjestettiin 29.7. ja juhlan piti olla yhteisövenetoiminnan avausjuhla. Voimakas vesisade 
piti kuitenkin väen telttojen suojissa, mutta tarjoilu ja musiikki toivat rantatapahtumaan todellista 
suomalaisen kesäjuhlan tuntua. Kyläyhdistyksen ”kokit” Kati Juolahti ja Liisa Jääskeläinen valmistivat 
Roi Norrin suurella avustuksella tarjolle silakkakeittoa ja aasialaista kalakeittoa, jotka maisuivat 
paikalla olleille viimeistä tippaa myöten. Musiikkia esittivät duo Mannola. Telttojen alla tapahtuma 
tuntui todelliselta rantajuhlalta, joka uusitaan taas ensi kesänä. 

Syyskausi toi mukanaan taas uudenlaista toimintaa. Kyläyhdistys lähti ideoimaan Pusulan vetovoiman 
kasvattamista Pusulan kyläkalenterin kokoamisella. Mukaan otettiin pusulalaisia yhdistyksiä ja 
etenkin kyläyhdistyksiä rakentamaan kalenterin kuukausikuvitusta. Pusulan kyläkalenteri valmistui 
marraskuussa ja seuraava kalenteri päätettiin koota vuodelle 2026.  

Vuosi 2023 on kyläyhdistykselle todellakin toimelias vuosi. Pusula-kalenteri oli myös uusi avaus 
yhteisöhengen ja yhteisöllisen toiminnan kehittämiseksi. Se otettiin hyvin vastaan ja uusia ideoiden 



poikasiakin saatiin seuraavan kalenterin suunnittelun pohjaksi. Viimeisenä mainittakoon 
keskuskentän valaistus, mikä saatiin talven tullessa. Sitä kyläyhdistys oli esittänyt osallistuvan 
budjetoinnin yhdeksi toteuttamismuodoksi. Näin me kehitämme yhdessä lumoavaa kyläämme 
Pusulaa. 

Pusulan kyläyhdistys ry 2023 

Puheenjohtaja Liisa Jääskeläinen 

Varapuheenjohtaja Pekka Ruohoranta 

hallituksen jäsenet: 

Pentti Numminen, Markku Lehtola, Sami Virpiö ja Marko Papinniemi 

Hallituksen vuosikokous pidettiin 4.5.2023. Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa varsinaisiin 
kokouksiin, mutta jäsenet kokoontuivat ja hoitivat vuoden asioita varsinaisten kokokusten ulkopuolella 
hyvin tiiviisti.  


